
Genindspilninger du vil elske
af Merete Bøye

Kunne du lide film og serier som ”Mulan” (2020), ”Peter Pan and Wendy”, ”Rings of Power”, ”Den 
lille havfrue” (2023) og den nye ”Snehvide” (2025)? Så vil du elske disse kommende film, som er i 
støbeskeen lige nu og udkommer i løbet af 2026.

ASKEPOT 2.0
Ligesom Disneys ”Askepot” (1950 eller 2013), men i dette spændende live action remake er Tim 
og Bom (spillet af Chris Rock og Jack Black) et homoseksuelt par (som om de ikke altid var det!), 
og den ”onde stedmor” (spillet af Mads Mikkelsen) er trans. Askepot (spillet af Amber Heard) søger 
ikke efter kærlighed eller ægteskab med nogen prins. Hun er en stærk, selvstændig kvinde, og vi 
følger hende i hendes kamp for at blive den stærke leder, som hun ved, hun kan være. 

STAR WARS – ET NYT NYT HÅB
Ligesom ”Star Wars – et nyt håb”, men Han Solo (spillet af Jada Pinkett Smith) er gender fluid, og 
Jabba The Hut (spilles af Dank Demoss siddende i en Honda Civic) er lesbisk. Luke Skywalker 
(spillet af Emma Watson) drives ikke længere af loyalitet, mod og medfølelse. Hun er en stærk, 
selvstændig kvinde, og vi følger hende i hendes kamp for at blive den stærke leder, som hun ved, 
hun kan være. 

EN BEGRAVELSE
Ligesom ”Fire bryllupper og en begravelse”, men Charles og Carrie (spillet af Lizzo og Meghan 
Markle) er et nonbinært par (som om de ikke altid var det!), og hverken de eller nogen af de 
andre personer ender med at blive gift. De søger nemlig ikke efter kærlighed eller ægteskab, men 
er stærke, selvstændige kvinder, og vi følger dem i deres kamp for at blive de stærke ledere, som 
de ved, de kan være. 

PRETTY WOMAN?
Ligesom ”Pretty Woman” (1990), men sexarbejderen Vivian (spillet af en AI-genereret version af 
Julia Roberts) er nonbinær og rigtig glad for sit job. Richard Geres karakter er skrevet ud af 
filmen, da Vivian ikke søger efter kærlighed eller ægteskab med nogen prins. De er en stærk, 



selvstændig person, og vi følger dem i deres kamp for at blive den stærke leder, som de ved, de 
kan være. 

DISCO TANGO
Ligesom ”Under stjernerne på himlen” (2025), men Kjeld Heick (spillet af Trine Dyrholm) er trans 
og Jørgen Mylius er en CGI-genereret dværg. Tommy Seebach (spillet af Hella Joof) søger ikke 
efter kærlighed fra publikum eller en partner. Hun er en stærk, selvstændig kvinde, og vi følger 
hende i hendes kamp for at blive den stærke leder, som hun ved, hun kan være. Et nyt subplot i 
filmen følger sønnen Rasmus (spillet af Fanny Bornedal) på hans vej mod at acceptere sin egen 
identitet som lampe-køn. 

SNEHVIDE
Ligesom ”Snehvide” (2025)
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